DELEGATIONSBESLUT FOR PERIODEN 2013-09-01 TILL OCH MED 2013-09-30
Enligt byggnadsnamndens beslut om delegering faststalld den 26 januari 2012 § 2

Adressdarenden

Paragraf Datum Signatur  Sokbegrepp Tidigare adress

Al3 9/18/2013 SUSP Kumla 3:1012 Amaryllisvagen 6
Lindblomsvagen 21

Kumla 3:1708

Lovdrenden

Paragraf Datum Signatur  Sokbegrepp Adress

B450 9/2/2013 CHPE TRINNTORP 1:202 NYTORPSVAGEN 24 A

B451 9/2/2013 MARF BOLLMORA 2:582 MARKNADSGRAND 26

B452 9/3/2013 CHPE NASBY 4:431 SLATTVAGEN 1A

B453 9/4/2013 HAWI KUMLA 136:11 BORGVAGEN 14B

B454 9/5/2013 MARF LINDE 6:8 TRIANGELVAGEN 31

B455 9/5/2013 MARF VIDJAN 8 VIDEVAGEN 41B

B456 9/6/2013 CHPE KOKSMASTAREN 1 ANTENNVAGEN 1A

B457 9/6/2013 HAWI LINDE 7:39 ONSKEGANGEN 13

B458 9/6/2013 HAWI TYRESO 1:280 BREVIKSVAGEN

B459 9/9/2013 HAWI KUMLA 3:619 PERSUDDEVAGEN 9

B460 9/9/2013 MARF HANVIKEN 16:11 UDDBYVAGEN 2

B461 9/9/2013 HAWI KUMLA 3:1264 POPPELVAGEN

B462 9/9/2013 MARF NASBY 4:304 VARLOKSVAGEN 22

B463 9/9/2013 MARF NASBY 4:830 CENTRALVAGEN 34

B464 9/9/2013 MARF VISSVASS 3:1 SIOVIKSVAGEN 5

B466 9/10/2013 CHPE BREVIK 1:577 RIDDARSTIGEN 22

B467 9/10/2013 HAWI NASBY 102:47 TAGGVAGEN 7

B468 9/10/2013 CHPE NASBY 4:597 JULIVAGEN 17

B469 9/11/2013 CARL STRAND 1:1 STRANDALLEN 42A

B470 9/11/2013 HAWI TARTAN 3 KROKANSTIGEN 1

B471 9/11/2013 CARL STENEN 1 STENSTIGEN 2B

B472 9/11/2013 CHPE BOLLMORAGARDEN 4 BOLLMORA GARDSVAG 1



B473 9/11/2013 HAWI RAKSTA 1:134 RAKSTAVAGEN 35
B474 9/11/2013 BJPE NASBY 4:795 NASBYVAGEN 6B
B475 9/11/2013 BJPE NASBY 102:47 TAGGVAGEN 7

B476 9/12/2013 MARF KUMLA 3:118 POPPELVAGEN 7A
B477 9/13/2013 HEAX TRINNTORP 1:150 FINBORGSVAGEN 27
B478 9/16/2013 HEAX FOTOGRAFEN 5 MEDIAVAGEN 7

B480 9/23/2013 CHPE GRUSET 1 STRANDVAGEN 84A
B481 9/17/2013 HAWI ALBY 1:362 FLAHACKEBACKEN 23
B482 9/18/2013 HAWI NASBY 4:1472 STUDIOVAGEN 1
B483 9/27/2013 CHPE STRAND 1:537 OCH 1:227 NULL

B484 9/24/2013 CHPE KUMLA 3:195 TRANGSUNDSVAGEN 43
B485 9/24/2013 BJPE GOSEN 2 BOLLMORAVAGEN 10
B486 9/24/2013 HAWI VITLOKEN 1 VITLOKSGRAND 5
B487 9/25/2013 ULLW STRAND 1:305 STRANDVAGEN 65
B488 9/26/2013 CARL STOREN 4 SLATTERVAGEN 54
Anmailandrenden

Paragraf Datum Signatur  Sokbegrepp Adress

K410 9/24/2013 CHPE HANVIKEN 1:134 SANDVAGEN 11
K429 9/3/2013 ANDR TRINNTORP 1:234 GOKBACKSVAGEN 14
K430 9/3/2013 ANDR KUMLA 3:1690 BRANNERIBACKEN 1
K431 9/3/2013 ANDR KUMLA 3:273 GRANSVAGEN 25B
K432 9/3/2013 ANDR NASBY 4:1285 KARRVAGEN 20B
K433 9/3/2013 ANDR NASBY 4:949 JATTEVAGEN 33B
K434 9/3/2013 MARF DYVIK 1:98 VAPNARSTIGEN 27
K436 9/4/2013 ANDR TRINNTORP 1:355 LARKVAGEN 5

K437 9/4/2013 ANDR SOLSTENEN 13 ORINGEVAGEN 86
K438 9/4/2013 ANDR HALLEN 11 STRANDVAGEN 139
K439 9/5/2013 ANDR GRUSET 1 STRANDVAGEN 84A
K440 9/6/2013 DAKA ALBY 1:895 MUSSERONGANGEN 197
K441 9/9/2013 DAKA DRAGONEN 8 DRAGONVAGEN 1
K442 9/9/2013 ANDR SOLSATER 5 NULL

K443 9/9/2013 DAKA NASBY 4:1017 SNOVITS VAG 34
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9/9/2013

9/10/2013
9/10/2013
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9/10/2013
9/10/2013
9/11/2013
9/11/2013
9/11/2013
9/11/2013
9/11/2013
9/11/2013
9/11/2013
9/12/2013
9/12/2013
9/12/2013
9/12/2013
9/12/2013
9/13/2013
9/16/2013
9/16/2013
9/17/2013
9/17/2013
9/17/2013
9/17/2013
9/17/2013
9/17/2013
9/17/2013
9/17/2013
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9/23/2013
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ANDR
CHPE
ANDR
ANDR
ANDR
CHPE
BJPE
ANDR
ANDR
ANDR
MARF
ANDR
BJPE
SEJE
SEJE
HAWI
ANDR
ANDR
HAWI
SEJE
SEJE
ANDR
ANDR
CHPE
ANDR
BJPE
ANDR
CHPE
BJPE
HAWI
BJPE
BJPE
ANDR

KUMLA 3:957
SLANANGEN 2
TRINNTORP 1:165
NASBY 4:1461
TYRESO 1:397
SENSOMMAREN 6
NASBY 70:2
SOMMAREN 37
SOMMAREN 34
STAFFLIET 49
JARNET 6
BOLLMORA 2:582
BOLLMORA 1:12
NASET 1:105
ALBY 1:184
KONSTNAREN 17
PLATSLAGAREN 9
BOLLMORA 2:582
PERM 10

TYRESO 1:742
NASET 1:93
GUDOVIKEN 1
BRILJANTEN 8
HANVIKEN 2:26
SKALSATRAANGEN 12
RYTTAREN 5
STENEN 19
NASET 1:23
BOLLMORA 2:388
NYBODA 1:6
ALTARRINGEN 13
ALBY 1:98
KUMLA 3:619

SLEIPNERVAGEN 12
SLANBACKEN 18
SPARVVAGEN 4
GUNBOVAGEN 2A
LIJUNGVAGEN 14
VARLIDEN 26
NASBYVAGEN 28A
KLIPPVAGEN 9
HALLSTIGEN 9
SCHEFFERS GRAND 4

BOLLMORA GARDSVAG 10

MARKNADSGRAND 26
GRANSVAGEN 10
PERSUDDEVAGEN 46A
RENLAVSGANGEN 306
KONSTNARSVAGEN 7
RADIOVAGEN 6
MARKNADSGRAND 26
SMULTRONBACKEN 9
BERGHOLMSVAGEN 32
NACKSTIGEN 7A
GUDOTERRASSEN 715
SKOGSVAGEN 15
FYNDVAGEN 10
LANGSIOVAGEN 85
HUSARVAGEN 30
STRANDALLEN 41
GRANVAGEN 32
MYGGDALSVAGEN 80
GRANANGSRINGEN 20
BRYGGVAGEN 9 B
RENLAVSGANGEN 134
PERSUDDEVAGEN 9
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K478
K479
K480
K481
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K485
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K489
K490
K492
K493
K494
K495

9/23/2013
9/23/2013
9/23/2013
9/24/2013
9/24/2013
9/24/2013
9/24/2013
9/24/2013
9/24/2013
9/25/2013
9/25/2013
9/25/2013
9/26/2013
9/27/2013
9/30/2013
9/30/2013
9/30/2013
9/30/2013

ANDR
CHPE
ANDR
ANDR
ANDR
ANDR
ANDR
ANDR
CHPE
CHPE
DAKA
BJPE
BJPE
HEAX
ANDR
ANDR
ANDR
ANDR

NASBY 4:795
SALGEN 1
VINTERN 22
SMARAGDEN 5
PANNAN 10
STRAND 1:225
SOMMAREN 35
NASBY 123:1
KUMLA 69:19
TRINNTORP 1:54
KUMLA 3:780
KUMLA 3:1247
GADDAN 2,3,4,7,8,9,10,11
TYRESO 1:31
JURA 25

JARNET 11
FORELLEN 17
FORELLEN 17

NASBYVAGEN 6B
VIDEVAGEN 31

NULL

ORINGE STRANDVAG 18
DE LA GARDIES GRAND 13
STRANDVAGEN 68
HALLSTIGEN 5
KULLVAGEN 8B
VRETVAGEN 9
MASVAGEN 13

SNOVITS VAG 9
LONNVAGEN 7

NULL

FISKARROVAGEN 10
STRANDVAGEN 91 B
BOLLMORA GARDSVAG 2
MARKNADSGRAND 2
MARKNADSGRAND 2






Sammantradesdatum 2013-10-09
Bilaga till byggnadsndmndens protokoll § 73

Ny adress

Amaryllisvdgen 6

Linblomsvagen 21

Arende

Arendet avskrivs

Bygglov for utvandig andring av flerbostadshus

Bygglov for utvandig dndring av hyreshus for installation av hiss
Bygglov for nybyggnad av carport med férrad, samt igenmurning av garagedorr och nyinsattning av ytterdorr.
Bygglov for utvandig dndring av enbostadshus

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus

Bygglov i efterhand for nybyggnad av kontor- och lagerlokal samt vakméstarbostad
Arendet avskrivs

Bygglov for byte av elstation

Bygglov for nybyggnad av enbostadshus

Arendet avslutas

Bygglov for utbyte av busskur

Arendet avslutas

Arendet avskrivs

Arendet avvisas

Bygglov for andring av takkonstruktion

Arendet avvisas

Bygglov for utvandig andring av enbostadshus

Arendet avvisas

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus

Arendet avvisas

Marklov for sprangning och sanering av mark



Bygglov for utvandig andring av enbostadshus

Bygglov for utvandig andring av enbostadshus samt dndrad anvanding av garage
Andring av beviljat lov 2013-07-05 § B391

Arendet avslutas

Fasadandring av enbostadshus

Andrad anvéndning av kontor/butik till restaurang

Andring av beviljat bygglov 2013-07-22 § B405 fér utdkning av killare och takutformning
Bygglov for pabyggnad av enbostadshus

Tillfalligt bygglov for byggbodsetablering

Andringslov av beviljat bygglov 2012-10-04 § 97 gillande sikning av tak samt minskande av byggnadsarea
Bygglov for utvandig andring av enbostadshus

Bygglov for utvandig dndring av flerbostadshus

Bygglov for utvandig andring av fasad, inglasad balkong.

Slutbevis

Arendet avvisas

Arende

Startbesked och protokoll tekniskt samrad
Slutbesked

Slutbesked

Slutbesked

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Startbesked (2) och protokoll tekniskt samrad
Startbesked och protokoll tekniskt samrad
Startbesked

Startbesked

Slutbevis

Startbesked



Startbesked och protokoll tekniskt samrad
Slutbesked

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Slutbesked

Slutbesked

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Slutbesked
Interimistiskt slutbesked for rullramp i centrumbyggnad
Interimistiskt slutbesked
Slutbesked

Slutbesked

Slutbevis

Slutbesked

Startbesked Lamellhus
Slutbevis

Startbesked

Slutbesked

Slutbesked

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Slutbesked

Startbesked

Startbesked

Startbesked och protokoll tekniskt samrad



Startbesked och protokoll tekniskt samrad
Slutbesked

Startbesked

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Slutbesked

Slutbesked

Slutbesked

Interimistiskt slutbesked

Startbesked

Startbesked

Startbesked och protokoll tekniskt samrad
Startbesked fér markarbeten, palning och betongarbeten for underliggande garage etapp 1 och 2 samt protokoll tekniskt samrad 1.
Forbud att anvanda hiss

Forbud att anvanda hiss



